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25.9.2021, Градски Парк - Школка

Поддршка на лица со хендикеп
1. Дневен центар Доза Среќа Скопје
2. Полио Плус - движење против хендикеп
3. Специјална олимпијада Македонија
4. Бравура Кооператива

 

А

 Човекови права
1. Ромска асоцијација за жени и млади „ЛУЛУДИ“
2 . Легис
3. ЛГБТ Јунајтед Тетово
4. Кризен Центар „Надеж“
5. Здружение за истражување, анализи и развој Зелена лупа - Скопје
6. Здружение за поддршка на идентификувани и потенцијални
ранливи  групи ЖРТВА Охрид
7. Романо Чачипе
8. Една може! - Скопје
9. Здружение за унапредување на родовата еднаквост Акција 
Здруженска Скопје  ( заедничка со Институт за општествени и 
хуманистички науки - Скопје и Здружение Радика-ДЕ, Дебар)
10. ЦИВИЛ - Центар за слобода
11. Асоцијација Иницијатива за социјална промена ИнСоК
12. Здружение за зајакнување на женските права  ЖЕНСКА СИЛА 
Associacion  for emopwerment
of women rigiht FEM POWER
13. Македонско здружение на млади правници
14. НВО,,КХАМ“ Делчево
15. Поетри слем Македонија
16. Хелсиншки комитет
17. Тиииит Инк

 Евроинтеграции
1. Институт за европска политика (ЕПИ) - Скопје
2. Хаб Скопје
3. Фондација за поддршка на претприемништвото и прекугранична 
соработка - Регионален центар Битола
4. Европско движење

Информации, комуникации и медиуми
1. Институт РЕСИС
2. Центар за истражувачко новинарство СКУП Македонија
3. Онлимит Медиа
4. ПИНА – Платформа за истражувачко новинарство и анализи

 Добро владеење
1. Здружение на граѓани ПРАВЕДНИ И ПРОФЕСИОНАЛНИ Скопје
2. ДИЈАЛОГ Центар за делиберативна демократија
3. Коалиција Сите за правично судење
4. Центар за граѓански комуникации
5. Здружение за развој „Центар за управување со 
промени“ ЦУП Скопје
6. НЕКСУС Граѓански концепт
7. Здружението за истражување и анализи (ЗМАИ)
8. НВО Џастис (NVO JUSTICE)

  Земјоделство и рурален развој
1. Рурална Коалиција
2. Македонска асоцијација на земјоделски задруги
3. Здружение за локален и рурален развој
4. ЗГ „Македонска пчела“-Негорци, Македонско здружение 
за заштита на автохтоната македонска медоносна пчела
5. НВО Еко продукт, Тетово
6.  ЗПГЦ ХОРТИ ЕКО
7. Социал ентерпрајз-социал инклужн виа беикипинг ДОО 
Македонски Брод;

Животна средина
1. Македонско - хрватско друштво
2. Еколошко друштво Вила Зора
3. Центар за климатски промени - Гевгелија
4. Еколошко друштво Здравец 2002
5. Еко свест Прилеп
6. Здружение за заштита и унапредување на животната средина 
ЕКО-ЖИВОТ Кавадарци
7. Здружение за развој МЛАДИ ЗА ЈАВЕН ИНТЕРЕС, Дебар
8. Помош за хендикепирани и сиромашни-ПХС-Прилеп
9. Ајде Македонија
10. НГО Евродрводекор Битола

 

 

 Граѓанско општество
1. Регионален центар за одржлив развој - Кратово
2. Форум-Центар за стратешки истражувања и 
документација, Скопје
3. Конект
4. Фајнанс Тинк - Институт за економски истражувања и политики
5. ДФГ
6. РЕДИ
7. Организација на потрошувачите на Македонија
8. EPTISA Regional Office
9. Здружение на ПРОСВЕТНИ РАБОТНИЦИ НА ГРАД СКОПЈЕ
10. SIEC - SOCIAL INTEGRATION & EMPOWERMENT CENTRE

Деца и млади
1. Прва детска амбасада во светот Меѓаши
2. Совет за Превентива против Малолетничка Деликвенција - СППМД
3. Здружение на Граѓани Еко Логик
4. Центар за управување со знаење
5. Асоцијација за напредок, едукација и лобирање - НЕЛ Скопје
6. Асоцијација на советници за развој на кариера - АСК Скопје
7. Регионална канцеларија за младинска соработка- РИКО
8. Здружение за волонтеризам Волонтерски Центар Скопје
9. Подготвеност за Европа
10. ХАЕМУС - Центар за научно истражување и 
промоција на културата
11. ЗГ Младите можат
12. Aзбука. срб Скопје

   Здравствена и социјална заштита
1. Здружение ЗАЕДНО ПОСИЛНИ Скопје
2. ХОПС - Опции за здрав живот Скопје
3. Здружение за ментално здравје Асоцијација Мисла
4. Борка - за секој нов ден
5. ЗГ ЉУБЕЗНОСТ
6. ХРАНА ЗА СИТЕ - БАНКА ЗА ХРАНА МАКЕДОНИЈА
7. Амигдала, здружение за психотерапија и едукација + Љубов сме/ 
здружение пациенти со канцер
8. Здружение на бубрежно болни граѓани НЕФРОН Скопје
9. Ин Виво
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  Ракотворби

1. ЗУР Македонски ракотворби  
2. Eli’s Acessories 
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Интерактивно катче


